
Uchwała Nr 190/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 5 marca 2008 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym/ /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie, zgodnie z wnioskiem Prezesa Uczniowsko-Ludowego Klubu Sportowego 'HURAGAN" Jasionka w Jasionce, na rzecz ULKS HURAGAN" w Jasionce, 38-450 Dukla, NIP: 6842365113, sprzęt biurowy wyszczególniony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Przekazać nieodpłatnie, zgodnie z wnioskiem Sołtysa miejscowości Głojsce, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Głojscach, sprzęt biurowy wyszczególniony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 
Nr 190108 z dnia 05. 03. 2008 r. 

Wykaz sprzętu biurowego przekazanego nieodpłatnie na rzecz 
ULKS HURAGAN" w Jasionce 

Wyszczególnienie Nr Inwentarzowy Wartość /zł./ 

Biurko z przystawką SPK-1-1/94 0,83 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/297 0,31 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/515 0,31 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/518 0,20 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/685 0,32 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/785 0,32 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/787 0,32 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/788 0,32 

Krzesło tapicerowane SPK-1-8/191 0,32 

Fotel drewniany SPK-1-7/45 0,78 



Lp. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Nr 190108 z dnia 05. 03. 2008 r. 

Wykaz sprzętu biurowego przekazanego nieodpłatnie na rzecz OSP w Głojscach 

Wyszczególnienie Nr Inwentarzowy Wartość /zł./ 
Segment gabinetowy 

SPK-1-4/4 34,08 
5-częściowy 

Krzesło drewniane tapicerowane SPK-I-8/513 0,31 
Krzesło drewniane tapicerowane SPK-I-8/523 0,26 
Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/696 0,32 
Krzesło drewniane tapicerowane SPK-1-8/335 0,05 
Krzesło tapicerowane SPK-I-8/140 0,32 
Fo tel drewniany SPK-I-7/46 0,13 


